
Schülerfahrplan ab 25.04.2022
ZUR SCHULE

Haltestelle Zeit
Mo-Fr

S
ta

d
tB

u
s

L
in

ie
 8

1

Wasserb.-/Lohenstr.
Saaldorfer Str.
Zirbenstr.
Sailen
Perach Buskehre 07:30
Heidenpoint 07:31
Globus 07:34
Bruch/Heubergstr. 07:35
Engerach 07:36
Hofham 07:37
Bürgerstift 07:38
Nocksteinstr. 07:39
Bahnhof 07:41
Rupertusstr. 07:43
Post 07:44
Grundschule 07:45

Haltestelle Zeit
Mo-Fr

S
ta

d
tB

u
s

L
in

ie
 8

2

Untereichet           07:34
Industriegebiet Nord 07:36
Neustetten 07:37
Klebinger Str. 07:39
Sonnenfeld 07:41
Mitterfeld 07:43
Richard-Strauss-Str. 07:44
Grundschule 07:48

Haltestelle Zeit

Mo-Fr

V
e

rs
tä

rk
e

r

Wasserburger Straße 07:25
Saaldorfer Straße 07:27
Zirbenstraße 07:30
Sailen 07:32
Lokwelt 07:34
Rupertussteg B.H.* 07:36
Bahnhof 07:40
Grundschule 07:45
Mädchenrealschule 07:50


	ZUR SCHULE

